[image: image1.png]i N (77) 3086-9600
Camara Municipal Rua Coronel Gugé - 150,

Vitoria da Conquista Bairro Centro, CEP 45000-510
Unidade e Compromisso Vitéria da Conquista - BA

INDICAÇÃO Nº   /2021
Indico a Excelentíssima Senhora Ana Sheila Lemos Andrade, Prefeita Municipal, e ao Senhor Jackson Apolinário Yoshiura, Secretário de Infraestrutura Urbana, melhoria do calçamento da Praça do Gil.
Excelentíssima Senhora Ana Sheila Lemos Andrade

Ilustríssimo Senhor Jackson Apolinário Yoshiura

Em visita ao local, verificamos a necessidade de ser realizada melhorias no calçamento da supramencionada praça, tendo em vista a quantidade de pessoas que utilizam esse espaço, se faz necessária a manutenção do local.

Certo de contar com a habitual presteza de Vossa Senhoria, agradecemos antecipadamente e consignamos nossos protestos de elevadas estima e consideração.
   É como encaminhamos a presente Indicação.
                              Plenário Vereadora Carmem Lúcia, 03 de dezembro 2021.

[image: image2.png]NN/ G

Ivan Cordeiro

Vereador /PTB
Gabinete do Vereador Ivan Cordeiro - Câmara Municipal de Vitoria da Conquista – Ba

Sala 203, 2º Andar – Fone 77-3086-9688

ivancordeiro@camaravc.com.br / www.camaravc.com.br